Serie S102/SX102
Digitalanzeigen im Einbaugehäuse
für Profinet
Die Digitalanzeigen der Serien S102 und SX102 sind kompakte Geräte für den Einbau in Frontplatten
oder Schalttafeln. Die Zeichenhöhe der numerischen Versionen beträgt 14 oder 25 mm, die der alphanumerischen
Versionen 18 oder 30 mm.
2S102 Profinet
	 F101	 F102	 F103	 F120	 F130	 F141	 F152	 F161	 F201	 F202	 F203	 F210	 F218	 F220	 F227	 F235

Masszeichnung	 B	 C	 D
30 mm Zeichenhöhe	 8 Zeichen
Typenbezeichnung	 SX102-08/30/0x-001/0B-N0
Masszeichnung	 D
Masszeichnung B Masszeichnung C Masszeichnung D
Serie SX102
Geräte für alphanumerische
Zeichendarstellung
Masse in mm
5SX102 Profinet
Technische Daten
Betriebsspannung	 24 V DC ±15 %, galvanisch getrennt,
	 verpolungsgeschützt
Schutzart	 IP40 frontseitig, optional IP65
	 (Gehäuse 96 x 48 mm)
	 IP65 frontseitig
	 (Gehäuse 144 x 72 und 240 x 72 mm)
Anschlusstechnik	 2 x RJ45-Buchse,
	 PROFINET Konformitätsklasse CC-C
Ausführliche technische Daten sind den Bedienungsanleitungen
zu entnehmen.
Optionen
Schutzart IP65 frontseitig1	 SX102-xx/xx/xx-xx1/xx-xx
¹ Gilt für SX102-06/18/xx-xxx/xx-xx
Komfortable Parametrierung
Die Parametrierung der Anzeige
erfolgt vollständig mit einem Engineering-
Framework, beispielsweise Siemens TIA Portal.
Dies ermöglicht die Parametrierung
auch in eingebautem Zustand.
Integrierter Switch
Die Geräte verfügen über zwei RJ45 Buchsen
und einem integrierten IRT-fähigen Switch
nach Konformitätsklasse CC-C.
Verschiedene Darstellungsattribute
Werte lassen sich links- oder rechtsbündig darstellen.
Ebenso stehen verschiedene Blinkmodi zur Wahl.
6S102/SX102 Profinet
DEUTSCHLAND
Siebert Industrieelektronik GmbH
Siebertstrasse
D-66571 Eppelborn
Tel. +49 6806 980-0
Fax +49 6806 980-999
ÖSTERREICH
Siebert Österreich GmbH
Simmeringer Hauptstrasse 24
A-1110 Wien
Tel. +43 1 740 401 53
FRANKREICH
Siebert France Sarl
4 rue de l‘Abbé Louis Verdet
F-57200 Sarreguemines
Tel. +33 3 87 98 63 68
Fax +33 3 87 98 63 94
NIEDERLANDE
Siebert Nederland B.V.
Jadedreef 26
NL-7828 BH Emmen
Tel. +31 591 633 444
Fax +31 591 633 125
SCHWEIZ
Siebert AG
Bützbergstrasse 2
CH-4912 Aarwangen
Tel. +41 62 922 18 70
Fax +41 62 922 33 37